Областное государственное автономное учреждение здравоохранения

Иркутская городская клиническая больница № 8

ПРИКАЗ № 752/1
г. Иркутск                                                                                                          «03» ноября 2022г.
О создании комиссии
В соответствии с пунктами 6.1.-6.3. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ОГАУЗ «ИГКБ № 8», Положением о министерстве по регулированию контрактной системы в сфере закупок Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 12.08.2013 года № 301-пп.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать закупочную комиссию для проведения аукциона в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства, на оказание услуг по физической охране объектов, с начальной (максимальной) ценой договора 7 729 560,00 рублей.

2. Включить в состав комиссии:

- председатель закупочной комиссии – Топильская Светлана Александровна, начальник отдела закупок отдельными видами юридических лиц Иркутской области министерства;

- заместитель председателя закупочной комиссии – Горбунова Светлана Васильевна, заместитель начальника отдела закупок отдельными видами юридических лиц Иркутской области министерства;

- секретарь закупочной комиссии – Белякова Полина Алексеевна, консультант отдела закупок отдельными видами юридических лиц Иркутской области министерства;

- член закупочной комиссии – Черкасова Елена Сергеевна, советник отдела закупок отдельными видами юридических лиц Иркутской области министерства;

- член закупочной комиссии – Земцов Александр Владимирович, юрисконсульт ОГАУЗ «ИГКБ № 8»;

- член закупочной комиссии – Козлов Михаил Александрович, экономист ОГАУЗ «ИГКБ №8».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Главный врач
ОГАУЗ «ИГКБ № 8»                                                                             ______________/Ж.В. Есева
Исп.: Земцов А.В., юрисконсульт, (3952) 50-23-21